
DYNAMISCHES DUO
Currywurst und Pommes

Rostbratwurst und Pommes

Rindswurst und Pommes 

POMMES
Normal

Groß

FLAMMKUCHEN	

Elsässer Art 
Sour Cream, Speckwürfel, Frühlingszwiebeln,  

rote Zwiebeln

Vegetarisch Käse-Lauch 

Sour Cream, Käse (Emmentaler), Lauch 

Griechischer Art 

Sour Cream,  Hirtenkäse, Peperoni,  

grüne Paprika, Petersilie 

10,90 €

9,90 €

9,90 €

4,50 €

5,90 €

8,50 € 
 

8,90 € 

7,90 €

SCHNITZEL	

Wiener Art 
mit Pommes und Salatgarnitur

Putenschnitzel 
mit Pommes und Salatgarnitur

Jägerschnitzel 
mit Pommes, Salatgarnitur und  

Champignonsauce

Paprikaschnitzel 
mit Pommes, Salatgarnitur und  

Paprikasauce 

BROTZEIT  

Holzfällerbrot Klassisch  
mit Gouda und Schinken

Holzfällerbrot Dreikäsehoch  
mit Gouda, Hartkäse und Frischkäse 

13,90 € 

13,90 € 

15,50 € 
 

15,50 € 
 
 

6,50 € 

6,50 €

GUTEN APPETIT!

ofenfrisch serviert



FINGERFOOD
Laugenbrezel

Nachos 
mit Salsa und Chili Cheese Dip

Nachos mit Käse überbacken 
und Jalapeños 
mit Salsa und Chili Cheese Dip

Snack Box 
mit Potatoe Waffeln, Avocado Fries,  

Mozzarella Sticks, Onion Rings, Aioli &  

Chili Cheese Dip

DESSERTS
Apple / Berry Crumble

Eiscreme (Ben & Jerry`s, 100ml) 
Cookie Dough 
Chocolate Fudge Brownie  

Strawberry Cheesecake

SNACKS
Schokoriegel 

Twix, Snickers, Mars, Bounty

M&M‘s

Weingummi

Chips

3,00 €

5,50 € 

6,90 € 
 

9,90 € 
 
 

5,50 €

3,50 € 
 
 

1,50 € 

2,50 €

1,50 €

1,50 €

NUDELN
Tomatensauce

Bolognese

NUGGETS
Chicken Nuggets  
mit Pommes	

Gemüse Nuggets 
mit Pommes

7,90 €

8,50 €

9,50 € 

9,50 €

FUR DIE 
KIDS



LÖSCH‘ DEINEN DURST!

SOFTDRINKS	

Coca-Cola	 0,33 l  
Coca-Cola Zero  
Fanta  
Sprite  
Mezzo Mix

Wasser	 0,25 l 
Still, Spritzig	 0,75 l

Apfelschorle	 0,33 l 
Naturtrüb

Eistee	 0,33 l 
Lemon, Peach

Powerade	 0,5 l 
Mountain Blast, Mountain Blast Zero

Monster Energy 	 0,5 l 
Original Green

3,90 € 
 
 
 

2,90 € 
6,90 €

3,90 € 

3,90 € 

3,90 € 

3,90 €

KAFFEE *
Caffè Crema 

Caffè Crema groß 

Milchkaffee 

Cappuccino 

Cappuccino groß 

Espresso 

Doppelter Espresso 

Espresso Macchiato  

Latte Macchiato 	

Heiße Schokolade 

Tee 
Rooibos Vanille, Schwarzer Tee,  

Grüner Tee, Kamillentee, Früchtetee

* wahlweise mit Kuhmilch oder Hafermilch

3,50 €

4,50 €

4,50 €

3,50 €

4,50 €

2,90 €

3,90 €

3,30 €

4,70 €

3,90 €

3,50 € 



WEIN
Weißwein						         0,2 l

Rotwein						         0,2 l

Apfelwein						     0,33 l 
Gespritzt

LONGDRINKS	

Cuba Libre					        
Havana Club 3 Jahre, Coca-Cola, Limette

Gin Tonic					      

Bombay Sapphire Gin, Schweppes Tonic

Moscow Mule				       
42 Below Neusee Vodka, Ginger Beer, Limette

Aperol Spritz	  
Aperol, Prosecco, Soda

Lillet	Wild Berry	  
Lillet Blanc, Schweppes Wild Berry

6,50 €

6,50 €

4,10 € 

7,90 € 

7,90 € 

7,90 € 

7,90 € 

7,90 €

FASSBIERE
Starnberger Hell / Radler	 0,3 l 
	 0,5 l

Krombacher Pils / Radler	 0,3 l 
 	  0,5 l

	   

FLASCHENBIERE	

Starnberger Hell	 0,33 l

Krombacher Pils	 0,33 l

Krombacher Radler	 0,33 l 
Zitrone

Krombacher Pils	 0,33 l 
Alkoholfrei 0,0%

Krombacher Weizen	 0,5 l

Krombacher Weizen	 0,5 l 
Alkoholfrei 

3,90 € 
5,30 €

3,90 € 
5,30 €

3,90 €

3,90 €

3,90 € 

3,90 € 

5,50 €

5,50 €

Zu Informationen über Allergene und 
Zusatzstoffe wenden Sie sich gerne an  
unser Servicepersonal.


