



DYNAMISCHES DUO

Currywurst und Pommes	10,90 €
Rostbratwurst und Pommes	9,90 €
Rindswurst und Pommes	9,90 €

POMMES

Normal	4,50 €
Groß	5,90 €

FLAMMKUCHEN

Elsässer Art	8,50 €
Sour Cream, Speckwürfel, Frühlingszwiebeln, rote Zwiebeln	
Vegetarisch Käse-Lauch	8,90 €
Sour Cream, Käse (Emmentaler), Lauch	
Griechischer Art	7,90 €
Sour Cream, Hirtenkäse, Peperoni, grüne Paprika, Petersilie	

SCHNITZEL

Wiener Art	13,90 €
mit Pommes und Salatgarnitur	
Putenschnitzel	13,90 €
mit Pommes und Salatgarnitur	
Jägerschnitzel	15,50 €
mit Pommes, Salatgarnitur und Champignonsauce	
Paprikaschnitzel	15,50 €
mit Pommes, Salatgarnitur und Paprikasauce	

BROTZEIT ofenfrisch serviert

Holzfällerbrot Klassisch	6,50 €
mit Gouda und Schinken	
Holzfällerbrot Dreikäsehoch	6,50 €
mit Gouda, Hartkäse und Frischkäse	



**SOCER
BEAT**
BE PART OF THE GAME

FINGERFOOD

Laugenbrezel 3,00 €

Nachos 5,50 €

mit Salsa und Chili Cheese Dip

Nachos mit Käse überbacken und Jalapeños 6,90 €

mit Salsa und Chili Cheese Dip

Snack Box 9,90 €

mit Potatoe Waffeln, Avocado Fries, Mozzarella Sticks, Onion Rings, Aioli & Chili Cheese Dip

DESSERTS

Apple / Berry Crumble 5,50 €

Eiscreme (Ben & Jerry's, 100ml) 3,50 €

Cookie Dough

Chocolate Fudge Brownie

Strawberry Cheesecake

SNACKS

Schokoriegel 1,50 €

Twix, Snickers, Mars, Bounty

M&M's 2,50 €

Weingummi 1,50 €

Chips 1,50 €

FÜR DIE
KIDS

NUDELN

Tomatensauce 7,90 €

Bolognese 8,50 €

NUGGETS

Chicken Nuggets mit Pommes 9,50 €

Gemüse Nuggets mit Pommes 9,50 €



**SOCER
BEAT**
BE PART OF THE GAME

GETRÄNKE

LÖSCH' DEINEN DURST!

SOFTDRINKS

Coca-Cola	0,33 l	3,90 €
Coca-Cola Zero		
Fanta		
Sprite		
Mezzo Mix		
Wasser	0,25 l	2,90 €
Still, Spritzig	0,75 l	6,90 €
Apfelschorle	0,33 l	3,90 €
Naturtrüb		
Eistee	0,33 l	3,90 €
Lemon, Peach		
Powerade	0,5 l	3,90 €
Mountain Blast, Mountain Blast Zero		
Monster Energy	0,5 l	3,90 €
Original Green		

KAFFEE *

Caffè Crema	3,50 €
Caffè Crema groß	4,50 €
Milchkaffee	4,50 €
Cappuccino	3,50 €
Cappuccino groß	4,50 €
Espresso	2,90 €
Doppelter Espresso	3,90 €
Espresso Macchiato	3,30 €
Latte Macchiato	4,70 €
Heiße Schokolade	3,90 €
Tee	3,50 €

Rooibos Vanille, Schwarzer Tee,
Grüner Tee, Kamillentee, Früchtetee

* wahlweise mit Kuhmilch oder Hafermilch



**SOCER
BEAT**
BE PART OF THE GAME



FASBIERE

Starnberger Hell / Radler	0,3l	3,90 €
	0,5l	5,30 €
Krombacher Pils / Radler	0,3l	3,90 €
	0,5l	5,30 €

FLASCHENBIERE

Starnberger Hell	0,33l	3,90 €
Krombacher Pils	0,33l	3,90 €
Krombacher Radler	0,33l	3,90 €
Zitrone		
Krombacher Pils	0,33l	3,90 €
Alkoholfrei 0,0%		
Krombacher Weizen	0,5l	5,50 €
Krombacher Weizen	0,5l	5,50 €
Alkoholfrei		

WEIN

Weißwein	0,2l	6,50 €
Rotwein	0,2l	6,50 €
Apfelwein	0,33l	4,10 €

Gespritzt

LONGDRINKS

Cuba Libre	7,90 €
Havana Club 3 Jahre, Coca-Cola, Limette	
Gin Tonic	7,90 €
Bombay Sapphire Gin, Schweppes Tonic	
Moscow Mule	7,90 €
42 Below Neusee Vodka, Ginger Beer, Limette	
Aperol Spritz	7,90 €
Aperol, Prosecco, Soda	
Lillet Wild Berry	7,90 €
Lillet Blanc, Schweppes Wild Berry	



Zu Informationen über Allergene und Zusatzstoffe wenden Sie sich gerne an unser Servicepersonal.



**SOCCE
R BEAT**
BE PART OF THE GAME